
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 19 marca 2019 r. pod obrady IV sesji 
Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2019 rok,

2) inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od   
nieruchomości,

3) zbycia nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo,

4) zbycia nieruchomości w obrębie Bakałarzewo stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo,

5) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo.

6) określenia warunków udzielania i wysokości stawek procentowych bonifikat od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów.

7) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk, spalarni zwłok i ich części na terenie Gminy Bakałarzewo.

8) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bakałarzewo w 2019 r.

9) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2019 r.

10) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w  § 1 pkt 1,2, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 3,4,5,6,7,8,9, Marię Szwejser - 
p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do przedstawienia projektów uchwał 
wymienionych w §1 pkt 10. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: C4DA3632-F9D5-41D5-A440-7D8E1CB481F8. Podpisany Strona 1




